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        ИЗВЕШТАЈ ЗА СПРОВЕДЕНА НАБАВКА ДО 1000 ЕВРА 

 

ПРЕДМЕТ НА 
НАБАВКАТА:  

1.геодетски елаборат за посебни намени -нумерички 
податоци за реализација на урбанистички планови и 
урбанистичко-планска документација во постапките за 
формирање плажа 1 согласно извод бр.20-7644/3 од 
14.06.2017 (26.06.2019 година) 

2.геодетски елаборат за посебни намени -нумерички 
податоци за реализација на урбанистички планови и 
урбанистичко-планска документација во постапките за 
формирање плажа 2 согласно извод бр.20-7644/4 од 
14.06.2017 (26.06.2019 година)  

3.геодетски елаборат за посебни намени -нумерички 
податоци за реализација на урбанистички планови и 
урбанистичко-планска документација во постапките за 
формирање плажа 3 согласно извод бр.20-7644/5 од 
14.06.2017 (26.06.2019 година)  

4.геодетски елаборат за посебни намени -нумерички 
податоци за реализација на урбанистички планови и 
урбанистичко-планска документација во постапките за 
формирање плажа 8 согласно извод бр.20-7646/3 од 
14.06.2017 (26.06.2019 година)  

5.геодетски елаборат за посебни намени -нумерички 
податоци за реализација на урбанистички планови и 
урбанистичко-планска документација во постапките за 
формирање плажа 9 согласно извод бр.20-7646/4 од 
14.06.2017 (26.06.2019 година) 

ИЗБРАН 
ПОНУДУВАЧ 

Гео Марк ДООЕЛ Охрид 

Вредност на 
набавката 

44.368,оо денари со вклучен ДДВ 

   

 

 

 


